



PRODUCTSPECIFICATIE

Casteleijn stroopwafels BV
 Transportstraat 26
 2861 DZ BERGAMBACHT
 Tel/fax: 0182-354111/ 0182-354085
 E-mail: info@casteleijnbv.nl

PRODUCTNAAM : Syrup waffle with butter filling A-1/ A-27

INGREDIENTEN/ INGREDIENTS/ ZUTATEN:

Ingredienten: **tarwebloem**, stropen (glucosestroop, glucose-fructosestroop, invertsuikerstroop) 27,5%, suiker, plantaardige vetten (palmolie, rapenzaadolie), **roomboter** 6,5%, water, **scharreleieren**, emulgatoren: **sojalecithine**, E471, zout, caramel, **sojameel**, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, kaneel, Bourbon vanille, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: E202, aroma.

Kan sporen van noten en sesam bevatten

Ingredients: **wheat flour**, syrups (glucose syrup, glucose-fructose syrup, invert sugar syrup) 27,5%, sugar, vegetable fats (palm oil, rapeseed oil), **butter** 6,5%, water, **barn egg**, emulsifiers: **soya lecithin**, E471, salt, caramel, **soya flour**, raising agent: sodium bicarbonate, cinnamon, Bourbon vanilla, acid: citric acid, preservative: E202, flavour.

May contain traces of nuts and sesame

Zutaten: **Weizenmehl**, Sirup (Glukosesirup, Glukose-fruktosesirup, Invertzuckersirup) 27,5%, Zucker, Pflanzliches Fett (Palmöl, Rapsöl), **Butter** 6,5%, Water, **Eier aus Bodenhaltung**, Emulgator: **Sojalecithin**, E471, Salz, Karamel, **Sojamehl**, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Zimt, Bourbon Vanille, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Konservierungsstoff: E202, Aroma.

Kann Spuren von Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Ingredients: **Farine de blé**, sirop (sirop de glucose, sirop de glucose et fructose, sirop de sucre d'inverte) 27,5%, sucre, graisse végétale (huile de palme, huile de colza), **beurre** 6,5%, eau, **oeuf de ferme**, émulsifiant: **lécithin de soja**, E471, sel, caramel, **farine de soja**, poudre à lever: bicarbonate de sodium, bicarbonate d'ammonium; canelle, Bourbon vanilla, acide: acide de citrique, conservateur: E202, arôme.

Peut contenir des traces de noix et sésame

Voedingswaarde per 100g/ Nutritional value per 100 g/ Nährwerte pro 100 g/

		wafel (30g)	wafel (29g)
Energie / Energy/ Energie/Énergie	1857 kJ/444kcal	557/133	538/129
Vet/ Fat/ Fett/ Graisse	17.3 g	5.2	5.0
waarvan verzadigd/ of which saturated/ davon gesättigt/dont saturés	9.0 g	2.7	2.6
Koolhydraten/ Carbohydrates/ Kohlenhydrate/ Hydrates de carbone	67.7 g	20.3	19.6
waarvan suikers/ of which sugars/ davon Zucker/ dont sucre	36.4 g	10.9	10.6
Voedingsvezels/ fibres/ Ballaststoffe/ Fibres	0.7 g	0.2	0.2
Eiwit/ Protein/ Eiweiss/ Protéine	3.5 g	1.1	1.0
Zout/ Salt/ Salz/ Sel	0.62 g	0.19	0.18



ALLERGENEN (alba)

1. koemelkeiwit	+	11. kippenvlees	-	22. sesam	?
2. lactose	+	12. vis	-	23. sesamolie	?
3. kippenei	+	13. schaal- en schelpdieren	-	24. glutaminaat	-
4. soja-eiwit	+	14. maïs	-	25. sulfiet (E220-E228)	-
5. soja-olie	+	15. cacao	-	31. koriander	-
6. gluten	+	17. peulvruchten	-	32. selderij	-
7. tarwe	+	18. noten	?	34. wortel	-
8. rogge	-	19. notenolie	?	35. lupine	-
9. rundvlees	-	20. pinda's	-	36. mosterd	-
10. varkensvlees	-	21. pindaolie	-		-